[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]
01.09.2025 № 497/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 28.06.2023 года № 337/82-п

Во исполнение Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области от 28.06.2023 года № 337/82-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Каргатского района Новосибирской области»;
1.1. Приложение к постановлению администрации Каргатского района
Новосибирской области от 28.06.2023 года № 337/82-п изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Каргатского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко Олега Анатольевича.

          Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                               Н. Л. Терентьев

Гришин В.В.
21-730
image1.jpeg